
 

РАСПОРЕД ЗА ПРАКТИЧНА НАСТАВА ЗА I СЕМЕСТАР ВО УЧЕБНАТА 2024/2025 ГОДИНА 
 ЗА ДОКТОРИ ПО ДЕНТАЛНА МЕДИЦИНА 

 
 
групи Ананомија 1 

2+3 
Хемија  1+1 

Вежби од  
3.10. до 31. 10  

Биологија 
2+3 

Биофизика 
1+1 

Биохемија 2+2 
Вежби од  
6 .11.2024 

Спорт и здравје 

1 Вторник 15-17ч Вежбите ќе се Вежбите ќе се 
одржат во о 

Вежбите ќе се Среда 15-17 Вежбите ќе се 
одржат во 

2 Среда 17-19 
 

Одржуваат од договор со Одржуваат од Среда 15-17 договор со 

3 Среда 17-19 
 

03.10. 2024 одговорниот  Вторник 
Од 15.10.2024 

Среда 15-17 одговорниот 

4 Среда 17-19 
 

Среда    наставник од 15-17 часот Среда 15-17 наставник 

5 Среда 17-19 
 

15-17   Во амфитеатар 1 Среда 15-17  

6 Среда 17-19 
 

На институт по 
Биохемија 

  Среда 15-17  

7 Среда 17-19 
 

Од 1-8 група   Среда 15-17  

8 Среда 17-19 
 

и   Среда 15-17  

9 Среда 15-17 
 

Четврток 15-17   Четврток 15-17ч  

10 Среда 15-17 На институт по   Четврток 15-17ч  



 Биохемија 

11 Среда 15-17 
 

Од 9-16 група   Четврток 15-17ч  

12 Среда 15-17 
 

   Четврток 15-17ч  

13 Среда 15-17 
 

   Четврток 15-17ч  

14 Среда 15-17 
 

   Четврток 15-17ч  

15 Среда 15-17 
 

   Четврток 15-17ч  

16 Среда 15-17 
 

   Четврток 15-17ч  

 
ВЕЖБИТЕ ЗАПОЧНУВААТ ОД 07.10.2024  ГОДИНА 


